
Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGes Dunningen 1
Wettbewerb: Großkaliber Pistole 9 mm (2.53 )

Durchgang: 1 Tag: 10.03.2024 Zeit: 09:00 Uhr

1. Roming,  Roland SV Waldmössingen 1955 H4 1
2. Rauch,  Werner SV Waldmössingen 1959 H4 2
3. Fiebig,  Raimund SSV Aistaig 1971 H 3 3
4. Burger,  Jörg SSV Aistaig 1968 H 3 4
5. Ade,  Klaus Dieter SSV Aistaig 1972 H 3 5
6. Keller,  Peter SGes Dunningen 1973 H 3 6

Durchgang: 2 Tag: 10.03.2024 Zeit: 10:05 Uhr

1. Scharnowski,  Dieter SV Waldmössingen 1954 H4 7
2. Müller,  Bernd SGes Dunningen 1968 H 3 8
3. Thieke,  Michael SGes Dunningen 1965 H 3 9
4. Kreuzberger,  Robin SV Fluorn-Winzeln 2001 H 1 10
5. Glunk,  Armin SV Fluorn-Winzeln 1962 H4 11
6.

Durchgang: 3 Tag: 10.03.2024 Zeit: 11:10 Uhr

1. Melchinger,  Larissa SV Fluorn-Winzeln 2000 H 1 13
2. Herre,  Elena SV Fluorn-Winzeln 2001 H 1 14
3. Jüttner,  Thomas SV Trichtingen 1989 H 1 15
4. Ohnmacht,  Mario SV Trichtingen 1989 H 1 16
5. Wirthwein,  Katja SV Waldmössingen 1983 H 2 17
6. Grigas,  Stephan SV Waldmössingen 1983 H 2 18

Durchgang: 4 Tag: 10.03.2024 Zeit: 12:15 Uhr

1. Schneckenburger,  Marina SV Waldmössingen 1985 H 1 19
2. Rizzo,  Cono SSV Aistaig 1966 H 3 20
3. Ruf,  Kurt SV Fluorn-Winzeln 1966 H 3 21
4. Walter,  Robert SV Fluorn-Winzeln 1959 H4 22
5. Bihler,  Maik SV Waldmössingen 1982 H 2 23
6. Gerger,  Jürgen SV Waldmössingen 1964 H 3 24

Durchgang: 5 Tag: 10.03.2024 Zeit: 13:20 Uhr

1. Schmid,  Jürgen SV Fluorn-Winzeln 1962 H4 25
2. Rall,  Erwin SSG Aichhalden 1964 H 3 26
3. Mayer,  Frank SSG Aichhalden 1968 H 3 27
4. Broghammer,  Stefan SSG Aichhalden 1988 H 1 28
5. Freigang,  Markus SV Fluorn-Winzeln 1972 H 3 29
6. Derakhshandeh,  Daniel Milad SV Fluorn-Winzeln 1992 H 1 30

Durchgang: 6 Tag: 10.03.2024 Zeit: 14:25 Uhr

1. Lange,  Guido SV Trichtingen 1971 H 3 31
2. Klaiber,  Rudi SSV Aistaig 1972 H 3 32
3. Sauer,  Arno SV Fluorn-Winzeln 1949 H4 33
4. Moosmann,  Alfred SV Waldmössingen 1960 H4 34
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5. Wittel,  Reiner SV Herrenzimmern 1958 H4 35
6. Mischke,  Björn SV Villingendorf 1982 H 2 36

Durchgang: 7 Tag: 10.03.2024 Zeit: 15:30 Uhr

1. Glück,  Harald SV Waldmössingen 1958 H4 37
2. Schuler,  Ulrich HB Bürgerwehr Rottweil 1957 H4 38
3. Vögele,  Robert HB Bürgerwehr Rottweil 1959 H4 39
4. Straub,  Andreas SGes Dunningen 1981 H 2 40
5. Rückert,  Tobias SGes Dunningen 1986 H 1 41
6. Jäckle,  Rainer SGes Dunningen 1968 H 3 42

Durchgang: 8 Tag: 10.03.2024 Zeit: 16:35 Uhr

1. Roming,  Jörg SV Fluorn-Winzeln 1987 H 1 43
2. Andrasic,  Veljko SV Fluorn-Winzeln 1960 H4 44
3. Kammerer,  Karl SV Fluorn-Winzeln 1953 H4 45
4. Bauer,  Mike SGi Rottweil 1968 H 3 46
5. Gnewaschew,  Vaceslav SGi Rottweil 1975 H 2 47
6. Burri,  Fabian SV Waldmössingen 1997 H 1 48
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Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGes Dunningen 1
Wettbewerb: Großkaliber Pistole 9 mm (2.53 )

Durchgang: 1 Tag: 09.03.2024 Zeit: 09:00 Uhr

1. Fix,  Ralf SV Waldmössingen 1981 H 2 49
2. Schmid,  Uwe SV Fluorn-Winzeln 1970 H 3 12
3. Lauble,  Siegfried SV Aichhalden 1967 H 3 51
4. Sommer,  Thomas SV Aichhalden 1959 H4 52
5. Raible,  Thomas SV Aichhalden 1965 H 3 53
6. Frödert,  Nico SV Aichhalden 1998 H 1 54

Durchgang: 2 Tag: 09.03.2024 Zeit: 10:05 Uhr

1. Schmalz,  Martin SGi Rottweil 1973 H 3 55
2. Bucher,  Monika HB Bürgerwehr Rottweil 1970 H 3 56
3. Haak,  Andreas SV Fluorn-Winzeln 2001 H 1 57
4. Schwabenland,  Waldemar HB Bürgerwehr Rottweil 1975 H 2 58
5. Saile,  Edgar HB Bürgerwehr Rottweil 1950 H4 59
6. Arnold,  Daniel SV Fluorn-Winzeln 1987 H 1 60

Durchgang: 3 Tag: 09.03.2024 Zeit: 11:10 Uhr

1. Meyer,  Daniel SSV Aistaig 1984 H 1 61
2. Auber,  Matthias SV Aichhalden 1994 H 1 62
3. Bucher,  Georg HB Bürgerwehr Rottweil 1964 H 3 63
4. Schneider,  Stefan HB Bürgerwehr Rottweil 1980 H 2 64
5. Flaig,  Simon SV Villingendorf 1987 H 1 65
6. Scharnowski,  Jürgen SV Fluorn-Winzeln 1990 H 1 66

Durchgang: 4 Tag: 09.03.2024 Zeit: 12:15 Uhr

1. Held,  Manuel SV Aichhalden 1975 H 2 67
2. Rathgeb,  Thomas SGes Dunningen 1982 H 2 68
3. Obergfell,  Christian SGes Dunningen 1986 H 1 69
4. Schnell,  Florian SGes Dunningen 1987 H 1 70
5. Mey,  Andreas SGes Dunningen 1984 H 1 71
6. Roth,  Julian SGes Dunningen 1991 H 1 72

Durchgang: 5 Tag: 09.03.2024 Zeit: 13:20 Uhr

1. Weckerle,  Ingo SSG Aichhalden 1971 H 3 73
2. Becker,  Markus SGes Dunningen 1977 H 2 74
3. Haaga,  Sven SV Trichtingen 1991 H 1 75
4. Müller,  Christian SV Trichtingen 1991 H 1 76
5. Kipp,  Heiko SV Trichtingen 1984 H 1 77
6. Hettich,  Ralf SV Waldmössingen 1983 H 2 50
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Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGes Dunningen 1
Wettbewerb: Großkal. Revolver 357 MAG (2.55 )

Durchgang: 1 Tag: 10.03.2024 Zeit: 09:00 Uhr

7. Haasis,  Eberhard Ernst SV Waldmössingen 1958 H4 78
8. Meyer,  Daniel SSV Aistaig 1984 H 1 79
9. Straub,  Andreas SGes Dunningen 1981 H 2 80

10. Andrasic,  Veljko SV Fluorn-Winzeln 1960 H4 81
11. Sauer,  Arno SV Fluorn-Winzeln 1949 H4 82
12. Burri,  Fabian SV Waldmössingen 1997 H 1 83

Durchgang: 2 Tag: 10.03.2024 Zeit: 10:05 Uhr

7. Hettich,  Ralf SV Waldmössingen 1983 H 2 84
8. Klaiber,  Rudi SSV Aistaig 1972 H 3 85
9. Sommer,  Christian SSV Aistaig 1985 H 1 86

10. Burri,  Stefan SV Waldmössingen 1972 H 3 87
11. Moosmann,  Alfred SV Waldmössingen 1960 H4 88
12. Gerger,  Jürgen SV Waldmössingen 1964 H 3 89

Durchgang: 3 Tag: 10.03.2024 Zeit: 11:10 Uhr

7. Glück,  Harald SV Waldmössingen 1958 H4 90
8. Rauch,  Werner SV Waldmössingen 1959 H4 91
9. Burger,  Jörg SSV Aistaig 1968 H 3 92

10. Ade,  Klaus Dieter SSV Aistaig 1972 H 3 93
11. Vögele,  Robert HB Bürgerwehr Rottweil 1959 H4 94
12. Oberdorf,  Jürgen SSV Aistaig 1956 H4 95
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Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGes Dunningen 1
Wettbewerb: Großkal. Revolver 357 MAG (2.55 )

Durchgang: 1 Tag: 09.03.2024 Zeit: 14:25 Uhr

1. Müller,  Bernd SGes Dunningen 1968 H 3 96
2. Thieke,  Michael SGes Dunningen 1965 H 3 97
3. Schmid,  Uwe SV Fluorn-Winzeln 1970 H 3 98
4. Grigas,  Stephan SV Waldmössingen 1983 H 2 99
5. Bucher,  Thomas SGi Rottweil 1982 H 2 100
6. Rall,  Günter SSG Aichhalden 1961 H4 101

Durchgang: 2 Tag: 09.03.2024 Zeit: 15:30 Uhr

1. Rall,  Erwin SSG Aichhalden 1964 H 3 102
2. Broghammer,  Stefan SSG Aichhalden 1988 H 1 103
3. Gaiser,  Toni SV Waldmössingen 1980 H 2 104
4. Weckerle,  Ingo SSG Aichhalden 1971 H 3 105
5. Weinmann,  Tobias SGi Rottweil 1983 H 2 106
6. Fiebig,  Raimund SSV Aistaig 1971 H 3 107

Durchgang: 3 Tag: 09.03.2024 Zeit: 16:35 Uhr

1. Derakhshandeh,  Daniel Milad SV Fluorn-Winzeln 1992 H 1 108
2. Hess,  Cheyenne SV Fluorn-Winzeln 1997 H 1 109
3. Simon,  Vincent SV Fluorn-Winzeln 1993 H 1 110
4. Eberhardt,  Martin SV Waldmössingen 1965 H 3 111
5. Drescher,  Thomas SV Trichtingen 1967 H 3 112
6. Nuglisch,  Thomas SV Trichtingen 1971 H 3 113
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Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGes Dunningen 1
Wettbewerb: Großkal. Revolver 44 MAG (2.58 )

Durchgang: 1 Tag: 09.03.2024 Zeit: 11:15 Uhr

7. Mauch,  Hans Martin SGes Dunningen 1953 H4 114
8. Schwinkendorf,  Michael SSV Aistaig 1979 H 2 115
9. Eichenseher,  Robert SV Aichhalden 1964 H 3 116

10. Schuler,  Ulrich HB Bürgerwehr Rottweil 1957 H4 117
11. Vögele,  Robert HB Bürgerwehr Rottweil 1959 H4 118
12. Scharnowski,  Dieter SV Waldmössingen 1954 H4 119
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Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGes Dunningen 1
Wettbewerb: Großkaliberpistole 45 ACP (2.59 )

Durchgang: 1 Tag: 10.03.2024 Zeit: 12:20 Uhr

7. Scharnowski,  Dieter SV Waldmössingen 1954 H4 120
8. Moosmann,  Alfred SV Waldmössingen 1960 H4 121
9. Klaiber,  Rudi SSV Aistaig 1972 H 3 122

10. Gnewaschew,  Vaceslav SGi Rottweil 1975 H 2 123
11. Lange,  Guido SV Trichtingen 1971 H 3 124
12. Sauer,  Arno SV Fluorn-Winzeln 1949 H4 125
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Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGes Dunningen 1
Wettbewerb: Großkaliberpistole 45 ACP (2.59 )

Durchgang: 1 Tag: 09.03.2024 Zeit: 09:00 Uhr

7. Jauch,  Johannes SGi Rottweil 1985 H 1 126
8. Burger,  Jörg SSV Aistaig 1968 H 3 127
9. Ade,  Klaus Dieter SSV Aistaig 1972 H 3 128

10. Oberdorf,  Jürgen SSV Aistaig 1956 H4 129
11. Schuler,  Ulrich HB Bürgerwehr Rottweil 1957 H4 130
12. Meyer,  Daniel SSV Aistaig 1984 H 1 131

Durchgang: 2 Tag: 09.03.2024 Zeit: 10:05 Uhr

7. Bucher,  Thomas SGi Rottweil 1982 H 2 132
8. Held,  Manuel SV Aichhalden 1975 H 2 133
9. Gaiser,  Toni SV Waldmössingen 1980 H 2 134

10. Rall,  Günter SSG Aichhalden 1961 H4 135
11. Mayer,  Frank SSG Aichhalden 1968 H 3 136
12. Volk,  Klaus SGi Rottweil 1965 H 3 137
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Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGes Dunningen 1
Wettbewerb: Perkussionsrevolver (7.40 )

Durchgang: 1 Tag: 10.03.2024 Zeit: 13:20 Uhr

7. Glück,  Harald SV Waldmössingen 1958 H4 138
8. Rauch,  Werner SV Waldmössingen 1959 H4 139
9. Decker,  Thomas SV Waldmössingen 1960 H4 140

10. Felsner,  Harald SV Waldmössingen 1947 H4 141
11. Grigas,  Stephan SV Waldmössingen 1983 H 1 142
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Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGes Dunningen 1
Wettbewerb: Perkussionsrevolver (7.40 )

Durchgang: 1 Tag: 09.03.2024 Zeit: 12:20 Uhr

7. Sauter,  Martin HB Bürgerwehr Rottweil 1955 H4 143
8. Scholl,  Reiner HB Bürgerwehr Rottweil 1968 H 3 144
9. Lang,  Johannes HB Bürgerwehr Rottweil 1976 H 1 145

10. Dietz,  Andreas HB Bürgerwehr Rottweil 1969 H 3 146
11. Broghammer,  Sabine HB Bürgerwehr Rottweil 1968 D 1 147
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Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGes Dunningen 1
Wettbewerb: Perkussionspistole (7.50 )

Durchgang: 1 Tag: 10.03.2024 Zeit: 14:30 Uhr

7. Maier,  Peter SV Waldmössingen 1969 H 3 148
8. Oberdorf,  Jürgen SSV Aistaig 1956 H4 149
9. Burger,  Jörg SSV Aistaig 1968 H 3 150

10. Bastian,  Wolfgang SSV Aistaig 1976 H 2 151
11. Schaumann,  Dietmar SV Waldmössingen 1960 H4 152

Durchgang: 2 Tag: 10.03.2024 Zeit: 15:35 Uhr

7. Rauch,  Werner SV Waldmössingen 1959 H4 153
8. Felsner,  Harald SV Waldmössingen 1947 H4 154
9. Decker,  Thomas SV Waldmössingen 1960 H4 155

10. Grigas,  Stephan SV Waldmössingen 1983 H 2 156
11. Thieke,  Michael SGes Dunningen 1965 H 3 157
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Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGes Dunningen 1
Wettbewerb: Perkussionspistole (7.50 )

Durchgang: 1 Tag: 09.03.2024 Zeit: 13:25 Uhr

7. Glück,  Harald SV Waldmössingen 1958 H4 158
8. Herzog,  Otto SSG Aichhalden 1953 H4 159
9. Drescher,  Marc SSG Aichhalden 1976 H 2 160

10. Broghammer,  Stefan SSG Aichhalden 1988 H 1 161
11. Auber,  Matthias SV Aichhalden 1994 H 1 162

Durchgang: 2 Tag: 09.03.2024 Zeit: 14:30 Uhr

7. Heim,  Stefan SV Aichhalden 1994 H 1 163
8. Schnelke,  Wilfried HB Bürgerwehr Rottweil 1955 H4 164
9. Miehlke,  Gabriele SSV Aistaig 1966 D 1 165

10. Clus,  Alexander HB Bürgerwehr Rottweil 1971 H 3 166
11.
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Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGes Dunningen 1
Wettbewerb: Steinschloßpistole (7.60 )

Durchgang: 1 Tag: 09.03.2024 Zeit: 15:35 Uhr

7. Glück,  Harald SV Waldmössingen 1958 H 3 167
8. Rauch,  Werner SV Waldmössingen 1959 H 3 168
9. Maier,  Peter SV Waldmössingen 1969 H 3 169

10. Scholl,  Reiner HB Bürgerwehr Rottweil 1968 H 3 170
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